

**Ремонтные работы РИТЦ и
благоустройство ул. Пушкина**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01
ул. Пушкина (от ул. Галацана до ул. Комсомольская)

Valoarea de deviz 749 574,79 лей

Intocmit in prețuri curente 19.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 733,7677	30,00	52 013,031
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,7960	30,00	503,880
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	46,4520	30,00	1 393,560
		Total manopera				53 910,47

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	456,4350	320,00	146 059,200
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	448,1129	220,00	98 584,838
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	7,3500	220,00	1 617,000
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	75,5874	220,00	16 629,228
5.	2536	Портландцемент общестроительного назначения бездобавочный марки 400	t	7,0560	1 600,00	11 289,600
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 352,0000	1,60	3 763,200
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13 870,9200	1,60	22 193,472
8.	2661112800655.01	Placi din beton, pentru trotuare 6cm	m2	1 492,0500	120,00	179 046,000
9.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	29,4000	10,00	294,000
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	99,1449	10,00	991,449
		Total materiale de construcții				480 467,99

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	59,8857	100,00	5 988,570
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	138,8211	200,00	27 764,220
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	123,2568	100,00	12 325,680
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,8461	100,00	984,610
		Total utilaje de construcții				47 063,08

Total	лей	581 441,5 4
Соц. и мед.страхование	22,5 %	12 129,86
Транспорт	5 %	24 023,40
Итого		617 594,8 0
Накладные расходы	14,5 %	89 551,24
Итого		707 146,0 4
Сметная прибыль	6 %	42 428,75
Total deviz:		749 574,7 9

Intocmit

SRL "ZAGORLAR"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)